REPUBLlkA ! SHQIPtRISE 

BASHKIA DURRES 

PROJEKTVENDIM 

NR._, DATE_2026 

PER MIRA TI MIN NE P ARIM TE VLERES FINANCIARE TE SHPRONESIMIT PREJ 

473320.05 (KATERQIND E SHTATEDHJETE E TRE MIJE E TREQIND E NJEZETE 

PIKE ZERO PESE) LEKE, PER PASURITE PRONE PRIVATE, QE PREKEN NGA 

INVESTIMI PUBLIK ME OBJEKT: "RIKONSTRUKSION I RRUGEVE NE QYTET", 

PER RRUGEN "(:EL ISLAMI" 

Mbeshtetur nc Nenin 41 tc Kushtetutes se Republikes se Shqiperise: Ligjin nr. 8561, date

[...]

veteqeverisjen vendore", i ndryshuar, dhe pas konfirmimit ligjor nga in tucioni i Prefektit te 

Qarkut Durres. 

ALIG.JORE 

REPUIILIKA E SHQIPil!.RISf 

BASHKJA ouRREs 

RELACION 

PER MIRATIMIN NE PARIM TE VLERES FINANCIARE TE SHPRONESIMIT PREJ 
PER MIRA TIMIN NE PARIM TE ·VLERES FINANCIARE TE SHPRONESIMIT PREJ 
473320.05 (KATERQIND E SHTATEDHJETE E TRE MIJE E TREQIND E NJEZETE 

PIKE ZERO PESE) LEKE, PER PASURITE PRONE PRIVATE, QE PREKEN NGA 
INVESTIMI PUBLIK ME OBJEKT: "RIKONSTRUKSION I RRUGEVE NE QYTET", 

PER RRUGEN "~EL ISLAMI" 

PARA KESHILLIT BASHKIAK 
KETU 

Te nderuar keshilltare! 

Projekt vendimi qe po ju paraqesim per shqyrtim e miratim, ka per qellim miratimin ne parim te